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ArtNr. 947393  LINDT SPEZIALITATEN 125 G

ANGABEN NACH LMIV:

Pralinés, Alpenvollmilch-Schokolade

Hersteller:

Lindt & Spriingli GmbH Chocoladefabriken

Sisterfeldstrafe 130, 52072 Aachen

Netto-Inhalts-/Fllimenge: 125 G

Herkunft: Keine Angabe

Zutaten:

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VolIMILCHpulver, HASELNUSSE, MANDELN, MILCHzucker,
MagerMILCHpulver, Glukosesirup, BUTTERreinfett, Palmol, Kakaokerne, Invertzuckersirup, VolIMILCH,
Marc de Champagne, Glukose-Fruktose-Sirup, Emulgator (SOJA- und Sonnenblumenlecithin),
SAHNEpulver, Orangenschalen, Zitronenschalen, Alkohol, Zitronensaftkonzentrat, Himbeerpuree, Kaffee,
GERSTENmalzextrakt, Traubenzucker, natiirliche Aromen, Kirschsaftkonzentrat, Aromen, WEIZENmehl,
Frucht- und Pflanzenkonzentrate (Rettich, Apfel, schwarze Johannisbeere, Spirulina), Feuchthaltemittel
(Invertase), Elklar, Salz, fettarmes Kakaopulver, Sduerungsmittel (Citronensaure), Aprikosenkerne,
natirliches Orangenaroma. Kann andere SCHALENFRUCHTE enthalten.

Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:

Glutenhaltiges Getreide und daraus gew. Erzeugnisse

> Eier und Eierzeugnisse

> Soja und Sojaerzeugnisse

> Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)

>

>

\

Mandeln und Mandelerzeugnisse
Haselnuss und Haselnusserzeugnisse

Nahrwertangaben (pro 100g/ml):
Brennwert (Kilojoule): 2282
Brennwert (Kilokalorien): 551
Eiweil3: 7,40¢g

Fett: 34,009

Gesattigte Fettsauren: 17,00 g
Kohlenhydrate: 52,00 g

Salzz 0,20¢g

Zucker: 50,00 g



